Detalhes do produto
FICHA SGR-PA COM PREGO DE IMPACTO DE
POLIAMIDA
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
TER11-3110 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 110 mm 100 9000 PZ
TER11-3130 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 130 mm 100 9000 PZ
TER11-3150 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 150 mm 100 7200 PZ
TER11-3170 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 170 mm 100 7200 PZ
TER11-3190 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 190 mm 100 7200 PZ
TER11-3210 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 210 mm 100 5400 PZ
TER11-3230 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 230 mm 100 5400 PZ
TER11-3250 BUCHA DE EXPANSÃO SGR 8 MM. PREGO DE POLI DE PERC... 250 mm 100 5400 PZ
Description
Ficha de percussão de 8 mm, com pregos pré-montados no eixo da ficha. Cabeça de 60 mm com melhor aderência e prego preto de
expansão. Cumpre com a EAD 330196-01-0604As principais novidades desta nova Linha são:Cavilha pré-montada, reduzindo
significativamente o tempo de instalação.Veio de secção variável (diâmetro de fixação 8 mm).Eixo de expansão assimétrico.Sistema